
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2024 
RADY GMINY UCHANIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu w zakresie dofinansowania 
wykonania zadania pn: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 846 w zakresie budowy dróg dla pieszych 
w miejscowości Uchanie od km 35+245,33 do km 35+407,69, od km 35+842,37 do km 35+889,43 (strona 

lewa ); od km 35+325,98 do km 35+998,68 (strona prawa)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Uchanie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu w zakresie dofinansowania 
wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 846 w zakresie budowy dróg dla pieszych 
w miejscowości Uchanie od km 35+245,33 do km 35+407,69, od km 35+842,37 do km 35+889,43 (strona 
lewa); od km 35+325,98 do km 35+998,68 ( strona prawa)” 

§ 2. 1. Środki w kwocie 769.524,05 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
dwadzieścia cztery zł 05/100) na zadanie wymienione w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie gminy  na 
2024 rok. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Uchanie a Województwem Lubelskim 

§ 3. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Uchanie umowy w przedmiocie określenia 
warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uchanie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Bodziacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/329/2024 RADY GMINY UCHANIE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-17T10:36:14+0200




